1
ORIGINAL LAMINATE
KOLLEKSJON 2026
FOR PARTNERE & PROFESJONELLE
2 3
SCRATC H ES & W
EAR
RESISTANT TO

5-IN-1 INCIZO® PROFIL KOMMERSIELL
EKSPANSJONSPROFIL
TRAPPENESE,
LAMINAT
FARGET FUGEMASSE
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
95 cm | PGSTRBTRO(-)95
120 cm | PGSTRBTRO(-)120
PGKIT(-)B
310 ml
L0361-06398 06398 NOBB
60046305
06398 NOBB
60046287
06398 NOBB

95 cm NOBB 60165501
120 cm NOBB 60169551
PGKIT18B NOBB
58037435
L0x61-06400 06400 NOBB
60046307
06400 NOBB
60046289
06400 NOBB
60046274
06400
95 cm NOBB 60169548
120 cm NOBB 60169552
PGKIT10B NOBB
60001881
L0361-06401 06401 NOBB
60046308
06401 NOBB
60046290
06401 NOBB
60046275
- PGKIT09B NOBB
58037378
L0x61-06402 06402 NOBB
60046309
06402 NOBB
60046291
06402 NOBB
60046276
06402
95 cm NOBB 60169549
120 cm NOBB 60169553
PBKIT17B NOBB
58037420
L0361-06403 06403 NOBB
60046310
06403 NOBB
60046292
06403 NOBB
60046277
- PGKIT03B NOBB
58037352
L0361-06404 06404 NOBB
60046311
06404 NOBB
60046293
06404 NOBB
60046279
06404
95 cm NOBB 60169550
120 cm NOBB 60169554
PGKIT18B NOBB
58037435
L0361-06405 06405 NOBB
60046312
06405 NOBB
60046294
06405 NOBB
60046280
- PGKIT18B NOBB
58037435
L0361-06406 06406 NOBB
60046313
06406 NOBB
60046295
06406 NOBB
60046281
- PGKIT18B NOBB
58037435
L0361-06407 06407 NOBB
60046314
06407 NOBB
60046296
06407 NOBB
60046282
- PGKIT15B NOBB
58037401
L0361-06408 06408 NOBB
60046315
06408 NOBB
60046297
06408 NOBB
60046283
- PGKIT01B NOBB
58037333
L0361-06409 06409 NOBB
60046316
06409 NOBB
60046298
06409 NOBB
60046284
- PGKIT16B NOBB
58037416
L0361-06410 06410 NOBB
60046317
06410 NOBB
60046299
06410 NOBB
60046285
06410
95 cm NOBB 60758989
120 cm NOBB 60758999
PGKIT18B NOBB
58037435
L0361-06411 06411 NOBB
60046318
06411 NOBB
60046300
06411 NOBB

KOMMERSIELL
EKSPANSJONSPROFIL
TRAPPENESE,
LAMINAT
FARGET FUGEMASSE
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGSTRBLIL(-)
1200 × 135 × 59 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0344-04750 04750 NOBB
56381954
04750 NOBB
56381776
04750 NOBB
56381012
04750 NOBB
60797769
PGKIT10B NOBB
60001881
L0344-04763 04763 NOBB
56382037
04763 NOBB
56381852
04763 NOBB
56381095
04763 NOBB
60797770
PGKIT02B NOBB
58037344
L0344-04764 04764 NOBB
56382041
04764 NOBB
56381863
04764 NOBB

60797714
08305 NOBB
60797763
PGKIT02B NOBB
58037344
L0x44-08306 08306 NOBB
60797755
08306 NOBB
60797735
08306 NOBB
60797715
08306 NOBB
60797764
PGKIT09B NOBB
58037378
L0344-08307 08307 NOBB
60797756
08307 NOBB
60797736
08307 NOBB
60797716
08307 NOBB
60797765
PGKIT15B NOBB
58037401
L0x44-08308 08308 NOBB
60797757
08308 NOBB
60797737
08308 NOBB
60797717
08308 NOBB
60797766
PGKIT02B NOBB
58037344
L0344-08309 08309 NOBB
60797758
08309 NOBB
60797738
08309 NOBB

50605660
03371 NOBB
60797773
PGKIT15B NOBB
58037401
L0x31-03374 03374 NOBB
55086106
03374 NOBB
50606076
03374 NOBB
50605705
03374 NOBB
60797774
PGKIT02B NOBB
58037344
L0331-08295 08295 NOBB
60797746
08295 NOBB
60797726
08301 NOBB
60797706
08301 NOBB
60797775
PGKIT02B NOBB
58037344
L0x31-08296 08296 NOBB
60797747
08296 NOBB
60797727
08302 NOBB
60797707
08302 NOBB
60797776
PGKIT02B NOBB
58037344
L0331-08297 08297 NOBB
60797748
08297 NOBB
60797728
08295 NOBB
60797708
08295 NOBB
60797777
PGKIT09B NOBB
58037378
L0331-08298 08298 NOBB
60797749
08298 NOBB
60797729
08296 NOBB
60797709
08296 NOBB
60797778
PGKIT10B NOBB
60001881
L0331-08299 08299 NOBB
60797750
08299 NOBB
60797730
08297 NOBB

60797711
08298 NOBB
60797780
PGKIT09B NOBB
58037378
L0x31-08301 08301 NOBB
60797752
08301 NOBB
60797732
08299 NOBB
60797712
08299 NOBB
60797781
PGKIT02B NOBB
58037344
L0331-08302 08302 NOBB
60797753
08302 NOBB
60797733
08300 NOBB
60797713
08300 NOBB
60797782
PGKIT10B NOBB
60001881
L0331-08474 08474 NOBB
60797760
08474 NOBB
60797740
08474 NOBB

2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0372-08244 08256 NOBB
60797745
08256 NOBB
60797725
08256 NOBB
60797705
PGKIT10B NOBB
60001881
L0372-08246 08246 NOBB
60797741
08246 NOBB
60797721
08246 NOBB
60797701
PGKIT02B NOBB
58037344
L0372-08248 08305 NOBB
60797754
08305 NOBB
60797734
08305 NOBB
60797714
PGKIT09B NOBB
58037378
L0372-08249 08249 NOBB
60797742
08249 NOBB
60797722
08249 NOBB
60797702
PGKIT09B NOBB
58037378
L0372-08250 08250 NOBB
60797743
08250 NOBB
60797723
08250 NOBB
60797703
PGKIT04B NOBB
58037363
L0372-08251 08251 NOBB
60797744
08251 NOBB
60797724
08251 NOBB

2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0x70-01804 01731 NOBB
55085796
01731 NOBB
47482052
01731 NOBB
47509942
PGKIT04B NOBB
58037363
L0370-04085 04085 NOBB
55086216
04085 NOBB
55087635
04085 NOBB
55087805
PGKIT10B NOBB
60001881
L0x70-04093 04093 NOBB
55086220
04093 NOBB
55087646
04093 NOBB
55087813
PGKIT02B NOBB
58037344
L0370-04390 04390 NOBB
60660644
04390 NOBB
60660638
04390 NOBB
60660632
PGKIT10B NOBB
60001881
L0x70-04394 04394 NOBB
60660645
04394 NOBB
60660639
04394 NOBB
60660633
PGKIT09B NOBB
58037378
L0370-05023 05023 NOBB
60660646
05023 NOBB
60660640
05023 NOBB
60660634
PGKIT09B NOBB
58037378
L0370-05027 05027 NOBB
60660647
05027 NOBB
60660641
05027 NOBB
60660635
PGKIT01B NOBB
58037333
L0370-05788 01856 NOBB
60660643
01856 NOBB
60660637
01856 NOBB
60660631
PGKIT02B NOBB
58037344
L0370-05794 05794 NOBB
60660648
05794 NOBB
60660642
05794 NOBB